

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacji przedmiotowych
w okresie od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 25.03 do 08.04. wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
1cg	język polski	2	3	Różne postawy bohaterów noweli B.Prusa „Na wakacjach”. (Treści nauczania: elementy świata przedstawionego, narracja, narrator, cechy gatunkowe noweli) Czym jest dla mnie tolerancja? Interpretacja tekstu piosenki S.Sojki.)Treści nauczania: podmiot liryczny, główna myśl utworu, epitet, synonimy, redagowanie krótkiej wypowiedzi pisemnej) Henryk Sienkiewicz – mistrz powieści historycznej. (Treści nauczania: cechy powieści historycznej)	Szestak Katarzyna
	język angielski	1	2	Adverbs of frequency. Przysłowki częstotliwości. Ćwiczenia leksykalno – gramatyczne . Praca z tekstem. Is it fun, but is it sport? Czytanie ze zrozumieniem. Poszerzanie zasobu leksykalnego z zakresu sposobów spędzania wolnego czasu i wykonywanych czynności w wolnym czasie	Nocuń Marzena
	historia	1	2	Współpraca sowiecko-niemiecka w okresie międzywojennym Sowieckie ludobójstwo w imię postępu	Kuchta Dariusz
	geografia	1	3	Energetyka na świecie. Komunikacja - rodzaje transportu. Rozwój turystyki na świecie.	Sieńkowska Adriana
	biologia	1	2	Znaczenie badań DNA. Powtórzenie wiadomości z działu: BIOTECHNOLOGIA I INŻYNIERIA GENETYCZNA.	Kowalczyk Marzena
	chemia	1	3	Składniki kosmetyków. Dodatki do żywności. Rodzaje substancji leczniczych. Dawka lecznicza i toksyczna	Kowalczyk Marzena
	fizyka	1	2	Przypomnienie i utrwalenie wiadomości dotyczących budowy atomu oraz... Budowa jądra atomowego. składniki jądra atomowego, siły jądrowe, skład jądra a układ okresowy, występowanie izotopów w przyrodzie (z podst. progr.3.1) Energia wiązania jądra atomowego, deficyt masy. związek masy i energii, energia wiązania nukleonu w jądrze, deficyt masy, zależność energii wiązania od liczby nukleonów (z podst. progr.3.2)	Kuźnik Beata
	matematyka	3	2	Kąty w trójkącie. Trójkąty przystające.	Kołodziejka Urszula
	informatyka	1	1	Zapoznanie się z usługami sieciowymi oraz tworzenie poczty elektronicznej, praca w chmurze, e-learning -praca na platformach internetowych (tu: platforma google classroom)	Mrowiec Aneta
	wychowanie fizyczne	3	3	LA - Test Coopera – bieg ciągły	Rośczał Sylwia
	edukacja dla bezpieczeństwa	1	2	Postępowanie na miejscu wypadku. Środki pierwszej pomocy. Resuscytacja krążeniowo-oddechowa.	Timler Dorota
	podstawy fryzjerstwa	2	2	Przyczyny zmian na skórze i włosach i przeciwwskazania do zabiegów fryzjerskich. Podsumowanie i utrwalenie wiadomości o budowie włosów.	Żydek Iwona
	techniki fryzjerskie	3	5	Serie kosmetyków pielęgnacyjnych i ich działanie. Przykłady preparatów do pielęgnacji włosów – ćwiczenia utrwalające. Rośliny wykorzystywane we fryzjerstwie- substancje aktywne. Wybrane substancje aktywne w preparatach pielęgnacyjnych i ich działanie na włosy. Skład i formy występowania preparatów pielęgnacyjnych.	Lipp-Zieleźny Celina
	religia	2	2	Balsam dla duszy i ciała sakramenty uzdrowienia Triduum Paschalne Chrystusa w liturgii Kościoła	Rojek Adam
zajęcia z wychowawcą	1	0	Zasady i formy zdalnego nauczania Obowiązek zdalnego nauczania „Zostań w domu” częściowe i czasowe ograniczenie praw obywatelskich.	Kuchta Dariusz	